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Nowi pracownicy w Sekcji Informacji i Promocji
Sekcja Informacji i Promocji Gdańskiego Uniwersy-

tetu Medycznego ma nowych pracowników. Od stycz-
nia br. zatrudnieni są: Katarzyna Sempołowicz-Lip-
ska, która zajmuje się między innymi organizacją Dnia 
Otwartego i Łukasz Szulc, który od tego roku koor-
dynuje Medyczny Dzień Nauki. Zespół nasz zajmuje 
się także redagowaniem informacji na główną stronę 
Uczelni i FB. Jeżeli posiadacie Państwo informacje, 
które chcielibyście umieścić na stronie lub w mediach 
społecznościowych, serdecznie zapraszamy do współ-

pracy. Wiadomości prosimy wysyłać na adres  
promocja@gumed.edu.pl. Zachęcamy do zapoznania 
się z ofertą sklepiku dr Gadżet. Znajdą tu Państwo 
mnóstwo gadżetów z logo Gdańskiego Uniwersytetu 
Medycznego. ■

Sukces doktorantki w Warszawie

Agata Olejniczak, doktorantka z Katedry i Za-
kładu Histologii wzięła udział w VII Konferencji 
Postępy w Badaniach Biomedycznych, która odbyła 
się w dniach 10-11 grudnia 2016 r. w Warszawie. 
Zajęła I miejsce w sesji plakatowej doktoranckiej 
za pracę Charakterystyka nowotworowych komórek 
macierzystych pochodzących z linii komórkowej raka 
jelita grubego. Współautorami plakatu są dr Mag-
dalena Szaryńska i prof. Zbigniew Kmieć. ■

Koncert Noworoczny 2017 za nami

Ponad 450 osób wysłuchało Koncertu Noworocz-
nego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, który 
odbył się 14 stycznia br. w  Akademii Muzycznej 
w Gdańsku. Zagrał Big-Band Akademii Muzycznej 
w Gdańsku pod dyrekcją Jana Konopa. Swoimi głosa-
mi zaczarowali słuchaczy wokaliści z Jazzowego Ze-
społu Wokalnego Studiów II st. i Jazzowego Zespołu 
Wokalnego Studiów I st. oraz soliści pod dyrekcją 
Małgorzaty Kuchtyk: Karina Bałdych, Justyna Tucka, 
Anastasia Roskach, Angelika Borof, Agnieszka Brenzak, 
Julia Darowska, Magdalena Lasota, Łukasz Reks, Mag-
dalena Topolska i Jagoda Wojciechowska.

W programie Koncertu znalazły się utwory takie 
jak: I’ve got you under my skin, Sing, Sing, Sing, Joyful, 
Joyful, Have Yourself a Merry Little Christmas, White 
Christmas czy Silent Night.

Na zakończenie prof. Marcin Gruchała, rektor GUMed 
i prof. Maciej Sobczak, rektor Akademii Muzycznej 
w Gdańsku wręczyli artystom bukiety kwiatów.  ■


